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Pressemelding        Oslo, 26.08.2010 
 
 
”Frivilligfest 2010” 
 
”Frivilligheten er veldig viktig i det norske samfunnet. Frivillige organisasjoner gir folk 
mulighet til delta i meningsfylt virksomhet og engasjere seg i det de brenner for” . 
”Frivilligsentralene er viktige lokale møteplasser for alle som ønsker å delta i frivillig 
virksomhet uansett alder, kjønn eller etnisk tilhørighet” (hentet fra st. meld.nr 39, 2006/2007 
Frivillighet for alle). 
 
Frivilligsentralene i Oslo (32 sentraler) samarbeider om et kulturarrangement i 
Spikersuppa (Studenterlunden) v/ Wergelandsstatuen torsdag 9. september kl. 15 - 19.   
 
Ta med venner og kjente og kom på gratis kulturarrangement, med musikk og dans m.m. 
Åpent for alle. 
 
Det blir et tettpakket underholdningsprogram fra scenen, og i tillegg vil vi ha 5 forskjellige 
stander: (se vedlagt program).  
 
Frivillige fra frivilligsentralene vil delta med alt fra kjøring og rigging, til å underholde på 
scenen, servere suppe og vafler på standene, og dele ut brosjyrer og program.  
 
Hensikten med arrangementet er:  
1. økt kjennskap til og kunnskap om frivilligsentralene i Oslo. Informasjonsspredning 
2. å komme i kontakt med potensielle frivillige og samarbeidspartnere 
3. å presentere og synliggjøre mangfoldet av frivillig arbeid, inspirere til nytenking i 

nærmiljøene 
4. profilering. Vi har etablert et nytt nettsted hvor frivilligsentralene i hele landet, som 

etterhvert har muligheter til å legge seg inn med informasjon:  
se: http://www.frivilligsentral.no/  finn Oslo, så din bydel. Alle bydelene er representert. 

- Oslo har en egen nettside, der folk kan finne sin frivilligsentral: http://www.frivillig-oslo.no  
  

Altfor få mennesker vet om oss, hva de kan delta i og hvilke tilbud vi har. Nå vil vi vise oss 
fram, med alle de 32 frivilligsentralene inder én felles logo. Vi vil vise hvordan vi jobber med 
forebyggende arbeid, hva disse fantastiske frivillige gjør for sine medmennesker, og at vi 
kan sette i gang aktiviteter i nærmiljøet som er til nytte og glede for mennesker i alle aldre og 
kulturer. 
 
Det vil bli bilder fra forskjellige frivilligsentraler og deres forskjellige aktiviteter, og det blir 
muligheter til å treffe frivillige og stille spørsmål. 
 
 
Frivilligsentralene formidler altså kontakt mellom mennesker i nærmiljøet, alt etter behov. 
Hjemme hos folk, ute på arrangementer eller på våre møteplasser. 

http://www.frivilligsentral.no/
http://www.frivillig-oslo.no/
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Arrangementet er finansiert av HEV og er en del av "Frivillig-Jeg?" - plakatkampanje på T-
baner i Oslo 3.-10. sept.  
 
Støtt opp om frivilligheten. Kom på ”Frivilligfest 2010”!  Der blir det anledning både til å bli 
kjent med frivilligsentralene, spise gode vafler/ spikersuppe, samt høre og se masse god 
underholdning. Velkommen! 
 

 
 

Med hilsen 
 

Eva Morton 
på vegne av Oslos frivilligsentraler 

 
 


